25.07.2018г. № 67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
В целях формирования земельного участка, на основании статей 11, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 27 ноября 2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь ст. 47 Устава Уковского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Уковского муниципального образования, утвержденными решением Думы Уковского муниципального образования от 26.11.2013 г. № 34, администрация Уковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в кадастровом квартале 38:11:070       , площадью 1999,70 м²:

- Адрес земельного участка: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Водопадный, ул. Молодежная, уч 6 А
- Категория земель: Земли населенных пунктов.

- Территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).
- Вид разрешенного использования: Условно разрешенный вид -Здравоохранение (3.4).

- Кадастровый номер квартала: 38:11:070601
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Уковского

муниципального образования

А.А. Савин